
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
31 11 16 4 5 2

2133 23
16:22 16:19

1
13

2
14

4
16

7
18

9
21

12 Auszeit

14:17
15:18

Ende
14:38 B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
12 11 30 28 35 2

25

╳

13
4
15

7
18

9
23

10
24

11
25

Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
14:41 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
3 79 30 28 25 64

8

2 3 4 5 7 8 Auszeit

3:7
7:18

Ende
14:58 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
31 11 16 4 5 1

2523
22:8

╳

25
2 8 11 14 21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:01 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 30 28 25 2

2

0 1 2 Auszeit

0:4

Ende
15:17 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
31 11 16 4 5 1

15

╳

13
5
14

7
15

8 10 12 Auszeit

8:6

Wechsel
2:8 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 30 28 25 2

11

 
10

 
11

 6 7 8 Auszeit

7:12

Bezirksliga 3 mU18
Männer

A  SV Bayer Wuppertal vs. ART Düsseldorf B
Spiel 20 18.12.2022 14:15 Uhr

Berufsbildungszentrum Neuss
41464 Neuss 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Bayer Wu… 11/14
1 Feldmann, Nurel Erik X
2 Jabbarli, Emil X
4 Taher, Ali X
5 Osper, Simeyon X

11 Schaller, Matti Christian X
15 Phúc, Chu X
16 Barkow, Jona X
23 Hakenberg, Gino X
31 Breuer, Owen X
33 Nohn, Belá X
40 Cempel, Dennis
A  Libero

15 Phúc, Chu X
A  Offizielle
T Schraven, Mirijam

C

B  ART Düsseld… 11/14
2 Labes, Joshua X
3 Kim, Tilman X

11 Toonen, Elyse X
12 Boudo, Nasreddine X
25 MillanGündüz, Denis X
28 Emmrich, Lennart X
30 Cosar, Niclas X
35 Lorenz, Leonidas X
64 Jeyakamar, Thereshan X
65 Promeß, Leon X
79 Ulrich, Christian X
B  Libero

65 Promeß, Leon X
B  Offizielle
T Remke, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Bayer Wu… ART Düsseld… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 23 25 1 0 1
0 1 1 25 2 17 8 0 0 2
1 0 1 15 3 16 11 0 0 2
3 3 2 61 56 44 1 0 5
Start: 14:15 Ende: 15:17 Dauer: 1:02

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jacklofsky, Hannes 1 Ritter, Eric
2 Schalaew, Artem 2 Ritter, Devid

Schreiber 3
Schr. Muckel, Joon 4

Assist. Güven, Mustafa

Dokument erstellt: 18.12.2022 15:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


