

Bezirksliga 3 mU18

Männer

(A) SV Bayer Wuppertal vs. ART Düsseldorf (B)

Spiel 20

18.12.2022 14:15 Uhr

Berufsbildungszentrum Neuss 41464 Neuss



			S	St 14	art :15	A	SV Ba	yer W	u	s	En 14:	de :38	В	ART [Düssel	d	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte
١.	Startaufstellung		A	31	11	16	4	5	2		12	11	30	28	35	2	
1		Spielernr.	T				33		23	21						-	25
Aufetelling	Auswechsel- spieler		Z				16:22		16:19								
٩		Spielstand								1 1							
	•	1. 5.	1	1	2	4	7		12	Auszeit	X.	4	7	9	10	11 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	14	16	18	21)		14:17 15:18	13	15	18	23	24	25)	24:21

S		art :41	В	ART [Düssel	d	s		de :58	A	SV Ba	ayer W	u	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	79	30	28	25	64		31	11	16	4	5	1	
Τ							8						23	25
Ζ													22:8	
2	2	3	4	5	7	8	Auszeit		2	8	11	14	21	Auszeit
2							3:7 7:18	25)						

			S	Sta 15:	art :01	В	ART [Düssel	d	s		ide :17	A	SV Ba	ayer W	u	R		hsel :8	В	ART [Düssel	d	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6	Startaufstellung		T	12	11	30	28	25	2)	31	11	16	4	5	1	4 -	12	11	30	28	25	2	
l in		Spielernr.	ı							2							15							11
lufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																					
Ā																								
		1. 5.	2	0	1	2				Auszeit	X	5	7	8	10	12	Auszeit	10	1 1		6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							0:4	13	14	1 5				8:6	10	11					7:12

15 Phúc, Chu X
16 © Barkow, Jona X
23 Hakenberg, Gino X
31 Breuer, Owen X
33 Nohn, Belá X
40 Cempel, Dennis

(A) Libero

A SV Bayer Wu...

Jabbarli, Emil

4 Taher, Ali5 Osper, Simeyon

15 Phúc, Chu

A) Offizielle

Schraven, Mirijam

Feldmann, Nurel Erik

11 Schaller, Matti Christian

X 28 Emmrich, Lennart
X 30 Cosar, Niclas
X 35 Lorenz, Leonidas
X 64 Jeyakamar, Thereshan
X 65 Promeß, Leon
79 Ulrich, Christian
B Libero
X 65 Promeß, Leon
B Offizielle

T Remke, Andreas

11/14

11/14 B ART Düsseld...

2 Labes, Joshua

12 Boudo, Nasreddine

MillanGündüz, Denis

X 3 Kim, Tilman X 11 © Toonen, Elyse

ı	Sanktionen													
ı	V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Jacklofsky, Hannes	1	Ritter, Eric			
2	Schalaew, Artem	2	Ritter, Devid			
	Schreiber	3				
Schr.	Muckel, Joon	4				
Assist.	Güven, Mustafa					

	Ergebnisse											
A) s'	V B	ayeı	Wu	ART Düsseld B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	21	1	23	25	1	0	1			
0	1	1	25	2	17	8	0	0	2			
1	0	1	15	3	16	11	0	0	2			
3	3	2	61		56	44	1	0	5			
St	Start: 14:15 Ende: 15:17 Dauer: 1:02											
Sie	ege	r: S	SV B	ayer W	uppert	al			2:1			

Dokument erstellt: 18.12.2022 15:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de